2. STARTS M ELITE (164 KM) / ME EST

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Num

2

19

67

8

50

15

70

12

31

72

39

63

60

540

Dalibnieks

Mihkel RAIM
Siim KISKONEN
Gert JOEAAR
Gert KIVISTIK
Martin LAAS
Norman VAHTRA
Rait ARM

Oskar NISU

Madis MIHKELS
Gleb KARPENKO
Karl Patrick LAUK
Alo JAKIN

Kirill TARASSOV
Rein TAARAMAE
Kristjan OOLO
Markus PAJUR
Ken POST

Joosep MESI

Parstav

Burgos-BH

Espoir cycliste st-etienne loire
CFC Spordiklubi

Peloton

Bora-Hansgrohe

Go Sport - Roubaix Lille Métropole

Equipe Cycliste Continental Groupama-FDJ

Peloton

Team Ampler - Tartu2024

Kalevi Jalgrattakool

Bingoal Pauwels Sauces WB

Peloton

Kalevi Jalgrattakool
Intermarché—Wanty—Gobert Matériaux
Peloton

Team Arkea Samsic

Peloton

Peloton

KP Laiks

11 3:38:20.5
11 3:38:20.7
11 3:38:33.4
11 3:40:38.3
11 3:44:40.6
11 3:46:53.4
11 3:46:53.4
11 3:49:01.4
1T 3:49:02.5
8 3:05:54.1
7 2:47:26.7
7 2:47:26.8
7 2:58:50.4
6 2:34:54.9
6 2:35:02.5
6 2:41:25.4
5 2:29:51.5
5 2:29:52.0

+-

+0:00.2

+0:12.9

+2:17.8

+6:20.1

+8:32.9

+8:32.9

+10:40.9

+10:42.0



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Num

30

53

40

68

62

76

18

41

29

58

Dalibnieks

Ats UULIMAA
Mikk BAUER
Mairon MILISTVER
Markus LEIDT
Artjom KOSTER
Kevin Kardo KOIV
Jorgen MATT

Andre ROOS

Erki LAANEMAE

Joonas KURITS

Parstav
Peloton
Péarnu Kalev Spordikool
Péarnu Kalev Spordikool
Peloton

Team Ampler - Tartu2024

Peloton
Team Ampler - Tartu2024
Team Ampler - Tartu2024

Team Ampler - Tartu2024

KP

Laiks

2:29:52.2

2:29:56.2

2:16:58.3

2:18:43.7

2:18:49.2

2:19:24.7

1:57:00.6

2:02:51.7

2:04:32.3

1:25:34.7

+/-



